
Ansökan om understöd riktad till kultur- och fritidsnämnden i Lovisa stad 30.8.2024 

 

Salt-Fest 31.7–3.8.2025 

 

Arbetsplan: Salt Festival till bestående dragplåster för Lovisa 

 

Lovisa konst och kultur rf  är en förening för kulturaktörer i Lovisa som ordnar musik- och konstfestivalen 

SaltFest i Lovisa 31.7–3.8.2025. Vi ansöker om understöd från kultur- och fritidsnämnden i Lovisa stad för 

att utveckla och utöka festivalkonceptet under kommande år. 

 

Koncept: Salt Festival är småstadskultur 

 

Salt Festival, som arrangerades för andra gången i augusti 2024, är ett småstadsevenemang som för samman 

intressanta, aktuella eller lämpligt speciella artister samt konst på festivalområdet på Skeppsbron och 

improviserade evenemangsplatser i Lovisa. Vi marknadsför evenemanget som ”Finlands gulligaste festival”, 

vilket väckte gensvar såväl i sociala medier som i verkliga livet. Lovisa har inte tidigare haft en egen 

evenemangshelhet som fokuserar på lätt musik, stadskultur och lokal mat, och tack vare att SaltFest klarade 

sig ypperligt under de två första åren känner sig också arbetsgruppen uppmuntrad att fortsätta med och 

utvidga evenemanget under kommande år. Sitt namn har festivalen fått från huvudevenemangsplatsen, 

saltbodarna vid Skeppsbron i Lovisa och Saltbodtorget. 

 

 

2024 

 

SaltFest 2024 

 

Evenemanget 2024 fick lysande respons såväl av besökarna som artisterna. Cirka 1 100 besökare njöt av 

musiken och stämningen under sammanlagt tre dagar i Lovisa kyrka och på själva festivalområdet på planen 

bakom restaurang Saltbodan. 

 

Lyckat evenemang. Under det andra året lyckades arrangemangen på föredömligt sätt och utan problem. Vi 

hade satsat på områdets trivsamhet och kommer att fortsätta med denna linje. Även om vi uppnådde 

besökarmålet och break-even-punkten i budgeten, skulle området kunna rymma 30–40 % fler besökare. 

Målet för nästa år är framför allt att utveckla artistuppsättningen och säkra kända namn. Festivalen har ett 

riktigt gott rykte bland artister, så vi tror detta mycket väl kommer att vara möjligt. 

 

Betydelsen av understödet för 2024: 

 

Det understöd vi fick från Lovisa stad var avgörande för att festivalen lyckades, vilket också framgår av 

budgeten. Festivalen uppnådde sitt budgetmål, men detta hade inte varit möjligt utan understödet. Den 

marknadsföringssynlighet som festivalen fick av staden var också värdefull, och samarbetet kommer att 

utvecklas på denna front. Vi kommer att inleda marknadsföringen tidigare i år, lanseringen inför följande år 

kommer att göras redan hösten 2024. Vi är tacksamma till staden för det stöd vi fick och hjälper gärna staden 

att utveckla förutsättningarna för att också stöda andra evenemang på samma sätt som SaltFest. 

 

2025 

 

Musik: 

 

Programkartan för 2025 är först i planeringsskedet, men de första artisterna har redan bokats. För båda 

dagarna planeras nationellt kända huvudartister, men det kommer också att finnas gott om överraskningar. 

Såsom nämndes tidigare kommer allt större vikt nästa år att läggas vid fredagens och lördagens huvudartister 

– stora namn drar stora publiker. 



 

Evenemangsplats 

 

Nästa år kommer särskild uppmärksamhet att ägnas åt att utveckla själva evenemangsplatsen och festival-

upplevelsen. Dessa påverkas av såväl dekoreringen som olika spatiala lösningar, till vilka det hemtrevliga 

festivalområdet erbjuder ypperliga möjligheter. 

 

Mat 

 

Till Salt Festival hör också lokal matkultur och lokalt tillverkad mat, som erbjuds i mångsidig omfattning 

såväl i lokala restauranger som på pop-up-platser. I Lovisa finns det många lokala producenter och 

restaurangaktörer, och på huvudevenemangsplatsen finns tre permanenta restauranger och ett stort antal pop-

up-platser. Vi bygger upp gemensamma mat- och dryckeskoncept tillsammans med lokala 

restauranginnehavare. 

 

 

Budget 

 

Den totala budgeten för 2024 var 68 000 euro, och inkomsterna uppgick till exakt samma belopp (se bilaga). 

 

Den totala budgeten för 2025 uppgår till cirka 105 000 euro. Programbudgeten ökas jämfört med 2024, vilket 

säkerställer huvudartister med större dragningskraft, vilket i sin tur ökar evenemangets dragningskraft och 

möjliggör aningen högre biljettpriser (fortfarande mycket konkurrenskraftiga). Vi satsar också på att 

produktionen är professionell. 

 

Samarbete med Lovisa stad 

 

Vi eftersträvar ett långsiktigt partnerskap med Lovisa stad och ett understöd på 10 000 euro också för 2024. 

Utöver detta hoppas vi att det goda samarbetet kring infrastrukturen, till exempel uppstädningen av området, 

stängslet, bodarna, och samarbetet med camping fortsätter också 2025. 

 

Tillsammans har vi möjlighet att bygga upp en totalt sett ekonomiskt positiv attraktionsfaktor för Lovisa för 

flera år framöver. SaltFest är en stor upplevelse i en liten stad, en sensommarjuvel på vackra Skeppsbron. 

Vårt ambitiösa och professionella team ser till att upplevelsen håller hög kvalitet för publiken, för både icke-

ortsbor och Lovisabor. 

 

Arbetsgrupp 

 

Konstnärlig ledare/kurator: DJ Bunuel (Måns Strömberg), den finska klubbscenens grand old man, vars 

omfattande samarbetsnätverk garanterar en artistuppsättning av hög kvalitet. 

 

Producent: Kalle Katz (musiker-kompositör), mångsidig musiker, kompositör och jazzpianist. 

 

Ansvarig producent och ekonomiansvarig: Timothy Kühn (Saltbodan), restaurangägare och mångsidig aktör 

inom stadskultur. 

 

(Arbetsgruppen kompletteras i slutet av 2024) 

 

Ansvarig förening: Lovisa konst och kultur rf. Ordförande: 

Timothy Kühn 

 


